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(Il Romanista - P.Torri) Mamy dyrektora sportowego. Nie tyle, że nie

widzieliśmy, że czwartym dyrektorem sportowym amerykańskiej ery, po

Sabatinim, Monchim i Massarze, będzie Gianluca Petrachi, ale teraz

możemy powiedzieć z racjonalną pewnością, że dziś, co bardzo

prawdopodobne, stanie się nim oficjalnie. 

Po długim oczekiwnaiu i podwójnym transferze Greco i Bucriego z Trigorii do

Granaty nie ma już żadnej przeszkody by ogłosić oficjalnie stanowisko, o czym

zdecydowano dawno, ale nie można bylo o tym mówić. Z tego co wiemy, został

praktycznie rozwiązany kontrakt, który łączył Petrachiego z Torino do 30 czerwca

przyszłego roku. Dziś rozwiązanie zostanie złożone i w tej sytuacji nie będzie

żadnego problemu z oficjalnym ogłoszeniem nominacji. Roma może ogłosić go już

dziś, aby zaprezentować na koniec tygodnia w Trigorii, przed wyjazdem do Pinzolo.

Przy okazji Pinzolo, w tej chwili jest wszystko potwierdzone, gdyż UEFA wciąż nie

ogłosiła wyroku w sprawie przyszłości Milanu. Wyrok może przewidywać rok

zawieszenia Rossonerich, z awansem Romy na piąte miejsce w tabeli, zatem bez

eliminacji, z bezpośrednią kwalifikacją do fazy grupowej i z Torino, które zajmie

miejsce Giallorossich. Problemem, z tego co wiemy, nie jest tyle Milan, który wydaje

się naciskać by rok zawieszenia stał się oficjalny, ale właśnie izba sędziowska UEFA,

która wydaje się nie mieć żadnego pośpiechu. 

Ismaily

Wśród wielu nazwisk łączonych w ostatnim czasie z Romą Paulo Fonseci, jest cały

czas brazylijski lewy obrońca Ismaily, własność Szachtara, byłego zespołu

portugalskiego trenera, który dopiero co wylądował w Trigorii. O rozpalaniu plotek

pomyślała w ostatnich dniach pani Ismaily, która wydaje się spędzać całe dnie na

umieszczaniu przeklętych "polubień" pod postami kibiców Romy, którzy zapraszają

jej małżonka do przenosin pod cień Koloseum. Jednak stąd do myślenia o prostej

transakcji jest daleko, jeśli nie z innego powodu, to z tego, że cena kart gracza

przekracza 20 mln euro. Dalej jest kolejna spraw o niebagatelnym znaczeniu. To, że

na tej pozycji z kolejnym rokiem kontraktu z Romą jest Kolarov i nie powiedział "tak"

innym klubom gotowym zagwarantować mu 3-letni kontakt jak dla przykładu

Fenerbahce, mimo że w Stambule mówią, że są przekonani co do przybycia Serba.

Gdyby się to stało, wówczas sprawa Ismailyego stałaby się bardziej

prawdopodobna, mimo kosztu karty. Kolejnym nazwiskiem z Szachtara, którego

łączy się z Romą, jest brazylijski ofensywny skrzydłowy, Taison. Gracz podoba się w

Trigorii, ale wiele będzie zależało do ceny karty i od faktu czy zostanie sprzedany

jakiś skrzydłowy ataku aktualnej kadry. Jak Under, dla przykładu, ale w tej chwili nie

ma takich sygnałów. 
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